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NACOMI NEXT LEVEL DERMO Lekki krem do cery
trądzikowej 50 ml
 

Cena: 23,48 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSpecjalnie opracowana formuła zaawansowanych składników w walce z trądzikiem przeciwdziała niedoskonałościom skóry. Kwas
glicyretynowy łagodzi podrażnienia i stany zapalne skóry oraz działa przeciwtrądzikowo, ograniczając nadmierne wydzielanie sebum.
Zmniejsza zaczerwienienia podrażnieniowe, posłoneczne i związane z trądzikiem różowatym. Wspomaga regenerację komórkową oraz
przyspiesza gojenie drobnych uszkodzeń skóry i wyprysków. Ze względu na właściwości depigmentacyjne hamuje powstawanie
przebarwień.Bisabolol jest naturalnym składnikiem pozyskiwanym poprzez destylację olejku eterycznego z kwiatów rumianku
pospolitego. Zwiększa przenikanie innych składników zawartych w kosmetykach przez warstwę rogową naskórka, dzięki czemu
maksymalizuje ich skuteczność. Wraz ze składnikiem Elestab™ działa przeciwbakteryjnie i łagodzi podrażnienia. Dodatkowo hamuje
wzmożone wydzielanie sebum, zapobiegając powstawaniu niedoskonałości.Zawarty w kremie niacynamid wnika w głąb skóry, regulując
produkcję sebum i normalizując proces rogowacenia naskórka. Przyspiesza gojenie się stanów zapalnych, zmniejsza podrażnienia oraz
zaczerwienienie. Zwalcza wypryski oraz trądzik i oczyszcza pory. Ponadto wyrównuje koloryt oraz rozjaśnia przebarwienia. Alantoina
dzięki wielu korzystnym dla skóry właściwościom wspomaga regenerację, łagodzi zaczerwienienia oraz zmniejsza pieczenie i świąd
skóry. Zmiękcza i wygładza skórę, chroni ją przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, a także wykazuje działanie
antyoksydacyjne.Trehaloza to jeden z najskuteczniejszych składników nawilżających. Przyczynia się do poprawy kondycji skóry, łagodzi
podrażnienia i wygładza drobne zmarszczki. Gliceryna przenika przez głębsze warstwy skóry, ułatwiając transport substancji
odżywczych. Gromadzi i wiąże wodę w naskórku, dzięki czemu zapewnia optymalne nawilżenie na długi czas.Sposób użyciaNałóż
cienką warstwę na oczyszczoną i stonizowaną skórę. Pozostaw do całkowitego wchłonięcia.Unikaj kontaktu z oczami. Produkt do
użytku zewnętrznego.SkładAqua, Niacinamide, Propanediol, Glycerin, Coco-Caprylate/Caprate, Propylheptyl Caprylate, Trehalose,
Sodium Polyacrylate, Bisabolol, Glycyrrhetinic acid, Allantoin, Hexamidine Diisethionate, Biosaccharide gum-1, Lactic Acid, Tocopherol,
Glycine Soja Oil, Tocopheryl Acetate, Maltodextrin, Parfum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol.
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